
 

 

 
 

Parafia Św. Alberta Wielkiego we Wrocławiu-Sołtysowicach 
 

8 dniowa pielgrzymka do Fatimy i Portugalii    
7-14.10.2024 

 
1 dzień: Zbiórka na lotnisku we Wrocławiu, przelot do Portugalii, przejazd do hotelu, zakwaterowanie, 
obiadokolacja, nocleg Fatima 
 
2 dzień: Śniadanie. Całodzienny pobyt w Fatimie. Zwiedzanie Sanktuarium: kaplica Objawień, bazylika Matki 
Bożej Różańcowej, nowa bazylika Trójcy Przenajświętszej. Czas na indywidualną modlitwę. Wieczorna procesja 
światła. Obiadokolacja, nocleg Fatima 
 
3 dzień: Śniadanie, przejazd do Lizbony, stolicy Portugalii i miasta nasyconego niepowtarzalnym klimatem z 
klasztoru Hieronimitów, przejazd do wieży Belem na terenie dawnego portu, z którego wyruszały wyprawy 
odkrywców. Spacer po starówce, zwiedzanie katedry i kościoła św. Antoniego znajdującego się w miejscu 
urodzenia jednego z najbardziej znanych świętych. Obiadokolacja, nocleg Fatima 
 
4 dzień: Śniadanie, przejazd do Porto, zwiedzanie miasta, obiad, rejs statkiem, wizyta w winiarni I degustacja 
win, Obiadokolacja, nocleg Fatima 
 
5 dzień: Śniadanie, przejazd do Batalha - zwiedzanie klasztoru Santa Maria da Vittoria, perła późnego gotyku. 
Następnie Alcobaca – monumentalne opactwo cystersów w stylu romańskim wraz z imponującą kuchnią 
klasztorną. Odwiedziny Nazare – urocze sanktuarium nad brzegiem oceanu – spacer i relaks nad oceanem. 
Obiadokolacja, nocleg Fatima 
 
6 dzień: Śniadanie, pobyt w Fatimie. Uczestnictwo w drodze krzyżowej prowadzącej do Valinhos, miejsca 
objawień Anioła oraz do wioski Aljustrel, gdzie znajdują się domy rodzinne Franciszka, Hiacynty i Łucji.  
Obiadokolacja, wieczorna procesja światła. Nocleg Fatima 
 
7 dzień: Śniadanie, Udział w uroczystościach rocznicowych objawień, popołudniowa wycieczka do zabytkowego 
Tomar, Obiadokolacja, nocleg Fatima 
 
8 dzień: Śniadanie, śniadanie, wykwaterowanie i wyjazd na lotnisko. Przelot do Polski. 
 
Przy 40 osobach  - Cena za osobę: 4 400,00 zł 
 
cena zawiera:  przelot samolotem, bagaż główny min 20 kg oraz podręczny; transport autokarem w Portugalii; 7 
noclegów w Fatimie, pokoje 2-3 osobowe z łazienkami; 7 śniadań, 7 obiadokolacji; ubezpieczenie KL 20 000 
EURO , NW 15 000 PLN  w tym choroby przewlekłe;   opieka pilota 
 
Cena nie zawiera: bilety wstępu, opłaty lokalne, wieczór folklorystyczny Fado, tfg/tfp, degustacje, napoje,, 
przewodnicy, audioguide – razem 200 euro/os 
 
 

Spotkanie organizacyjne: wtorek 5 marca - godzina 19.00. Wrocław Redycka 10 
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